Digitally signed by CÔNG TY CỔ PHẦN
CHỨNG KHOÁN APG
DN: C=VN, S=HÀ NỘI, L=Quận Hai Bà
Trưng, CN=CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG
KHOÁN APG,
OID.0.9.2342.19200300.100.1.1=MST:
0102525951
Reason: I am the author of this document
Location: your signing location here
Date: 2023.12.21 13:07:29+07'00'
Foxit Reader Version: 10.1.1

CÔNG TY CỔ
PHẦN CHỨNG
KHOÁN APG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-----***----

ĐƠN TỪ NHIỆM

(Trưởng Ban kiểm toán nội bộ Công ty Cổ phần Chứng khoán APG)

Kính gửi:  Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Chứng khoán APG

Ban lãnh đạo Công ty Cổ phần Chứng khoán APG

Tên tôi là: Đào Thị Nga  - Ngày sinh: 13/04/1972

Chức danh: Trưởng Ban kiểm toán Nội bộ Công ty Cổ phần Chứng khoán APG.

Nay, tôi làm đơn này kính trình Hội đồng quản trị và Ban lãnh đạo Công ty cho tôi được

từ nhiệm chức vụ Trưởng Ban kiểm toán nội bộ của Công ty Cổ phần Chứng khoán APG kể từ

ngày 20 tháng 12 năm 2023.

Lý do: Vì một số lý do cá nhân cho nên tôi không thể tiếp tục đảm nhiệm và hoàn thành được vai

trò Trưởng Ban kiểm toán nội bộ Công ty;

Rất mong được chấp thuận của Hội đồng quản trị và Ban lãnh đạo Công ty

Trân trọng cảm ơn!

Hà nội, Ngày 20 tháng 12 năm 2023

Người làm đơn

Đào Thị Nga

Digitally signed by CÔNG TY CỔ PHẦN
CHỨNG KHOÁN APG
DN: C=VN, S=HÀ NỘI, L=Quận Hai Bà
Trưng, CN=CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG
KHOÁN APG,
OID.0.9.2342.19200300.100.1.1=MST:
0102525951
Reason: I am the author of this document
Location: your signing location here
Date: 2023.12.21 14:23:22+07'00'
Foxit Reader Version: 10.1.1

CÔNG TY CỔ
PHẦN CHỨNG
KHOÁN APG